Jugendgruppe WVN - Terminubersicht 2023

April
So. 02.04.

So. 23.04.

Mai
So. 07.05.

So. 21.05.

Juni
So. 04.06.

Fr. 16. - So. 18.06.

Juli
So. 02.07.

Fr. 21.07. - Di. 25.07.

August

September
03.09.

15.09.-17.09.

16.09.

Oktober
01.10.

04.11.

Boote Saisonklar machen/ slippen

Segeln

Segeln

Segeln

Segeln

Wochenendausfahrt auf der Elbe

Segeln

Segelcamp Ratzeburger See

Termine in den Sommerferien nach
Bedarf/Abstimmung

Segeln

Zelten im Hafen / kleine Ausfahrt(en)/
Besuch der ,,Buchholzer”

Sommerfest des WVN, Hafen Neuendeich
Eltern sind herzlich eingeladen

Segeln

Saisonende — Boote slippen/einwintern
Abschlussgrillen

von

10 Uhr

14:30 Uhr

14:30 Uhr

14:30 Uhr

13:30 Uhr

11:00 Uhr!!!

Gesonderte Infos

14:30 Uhr

Fr.17:30 Uhr

Ab 16 Uhr

14:30 Uhr

Details folgen

WY NEUENDEICH

W e s 110

bis (ca.)
14:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

17:00 Uhr

15:00 Uhr

18:00 Uhr

So. ca. 18 Uhr

18:00 Uhr

Interessenten ab 8 Jahre sind herzlich willkommen, wir bitten um vorherige Anmeldung per Mail (jugendgruppe.neuendeich@gmx.de).
Erste Vorkenntnisse im Segeln und natirlich gute Schwimmkenntnisse (min. ,,Bronze”) sollten vorhanden sein.

Ansprechpartner bei Fragen: Mario Gebers (0160-8582767)

Stand: August 2023
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